
Miłki: Dostawa sprzętu komputerowego i sygnału internetowego wraz z ich serwisem 

oraz szkolenia beneficjentów końcowych w ramach realizacji projektu pn.: Internet dla 

wykluczonych cyfrowo mieszkańców gminy Miłki 2015 - Część III - Dostawa internetu 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Miłki, ul. Mazurska 2, 11-513 Miłki, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 087/42-11-060. 

Adres strony internetowej zamawiającego: 
http://bip.warmia.mazury.pl/milki_gmina_wiejska/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu 

komputerowego i sygnału internetowego wraz z ich serwisem oraz szkolenia beneficjentów 

końcowych w ramach realizacji projektu pn.: Internet dla wykluczonych cyfrowo 

mieszkańców gminy Miłki 2015 - Część III - Dostawa internetu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Część III: Dostawa 

Internetu - tj. zapewnienie stałego dostępu do internetu do dnia 07 sierpnia 2015 r. i 

utrzymanie sieci oraz dostawa internetu w terminie od 07 sierpnia 2015 r. do dnia 31 grudnia 

2015 r. oraz przyłączenie do sieci użytkowników końcowych, tj. 30 gospodarstw domowych 

wytypowanych przez Zamawiającego do udziału w projekcie - w terminie do dnia 07 sierpnia 

2015 r. wraz z zapewnieniem dostępu do sieci internetowej poprzez zastosowanie dostępnych 

i osiągalnych rozwiązań technologicznych zgodnie z najlepszymi obowiązującymi normami i 

praktykami o poniższych minimalnych parametrach: Stały dostęp do sieci Internet Brak 

limitów wysyłania i pobierania danych Dostępność usługi na poziomie 99% Transfer do 

komputera -down- dla gospodarstw domowych - 1Mb na s Transfer od komputera -up- dla 

gospodarstw domowych - 256 Kb na s Dostęp do Internetu z punktu widzenia Zamawiającego 

musi działać bezobsługowo, co oznacza, że po odłączeniu zasilania i ponownym jego 

odłączeniu musi być gotowy do pracy i umożliwić realizację usługi korzystania z Internetu. 

Zakres przedmiotu zamówienia dotyczący dostawy Internetu powinien być wykonywany 

zgodnie z obowiązującym prawem, a Wykonawca na każde wezwanie zamawiającego 

zobowiązany będzie każdorazowo do przedłożenia odpowiednich wymaganych dokumentów 

dotyczących działania podmiotu świadczącego usługę w tym zakresie. Dodatkowe niezbędne 

urządzenia, zestawy do prawidłowego działania usługi dostarczy Wykonawca. Szczegóły 

dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia - 

Część III.. 



II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających w trybie z 

wolnej ręki, których wartość nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego, na 

zasadach określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy w przypadku zamówienia dostaw lub 

usług o parametrach określonych w zamówieniu podstawowym. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.42.00.00-0, 72.26.00.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany 

jest do wniesienia wadium dla części III w wysokości: 500 złotych (pięćset złotych) w 

terminie do dnia 29 czerwca 2015 r. do godziny 10.00. Decyduje moment (data, czas) 

wpływu środków na konto Zamawiającego. 2. Wadium musi być wniesione przed 

terminem składania ofert. Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu 

bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank 

prowadzący rachunek zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed 

upływem terminu składania ofert. W tym przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia 

przelewu wystawionego przez wykonawcę jest warunkiem koniecznym ale nie 

wystarczającym do stwierdzenia przez zamawiającego terminowego wniesienia wadium 

przez wykonawcę. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 

formach:  

1) pieniądzu - przelewem na konto Urzędu Gminy Miłki ul. Mazurska 2 Warmińsko-

Mazurski Bank Spółdzielczy w Rucianym Nidzie, Oddział Miłki Nr 34 9364 0000 2005 

0001 0118 0003  

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,  

3) gwarancjach bankowych,  

4) gwarancjach ubezpieczeniowych,  

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 09.11.2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

(Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zmianami). 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Zamawiający nie opisuje 

sposobu spełniania warunku w tym zakresie. Warunek zostanie uznany za 

spełniony, jeżeli wykonawca oświadczy, że spełnia ww. warunek. Zamawiający 

dokona oceny spełnienia warunku wg formuły spełnia - nie spełnia, na podstawie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzyposiadają wiedzę i 

doświadczenie. Zamawiający nie opisuje sposobu spełniania warunku w tym 

zakresie. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca oświadczy, że 

spełnia ww. warunek. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku wg formuły 

spełnia - nie spełnia, na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują 

odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia. Zamawiający 

nie opisuje sposobu spełniania warunku w tym zakresie. Warunek zostanie uznany 

za spełniony, jeżeli wykonawca oświadczy, że spełnia ww. warunek. Zamawiający 

dokona oceny spełnienia warunku wg formuły spełnia - nie spełnia, na podstawie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Zamawiający nie opisuje sposobu 

spełniania warunku w tym zakresie. Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli 

wykonawca oświadczy, że spełnia ww. warunek. Zamawiający dokona oceny 

spełnienia warunku wg formuły spełnia - nie spełnia, na podstawie oświadczenia o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzyznajdują się w 

sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

Zamawiający nie opisuje sposobu spełniania warunku w tym zakresie. Warunek 

zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca oświadczy, że spełnia ww. 

warunek. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku wg formuły spełnia - nie 

spełnia, na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o 

art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w 

realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego 

podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo 

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

1. Cena - 90 

2. termin wykonania - 10 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian postanowień zawartej - w wyniku 

niniejszego zamówienia - umowy w stosunku do treści oferty (art. 144 PZP), na podstawie 

której dokonano wyboru Wykonawcy, w sytuacji konieczności wprowadzenia takich zmian 

wynikających z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy 

lub gdy zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego, a w szczególności przewiduje się 

możliwość dokonania w umowie: 1) zmiany jakości, parametrów lub innych cech 

charakterystycznych dla przedmiotu zamówienia; 2) zmianę elementów składowych 

przedmiotu zamówienia na zasadzie ich uzupełnienia lub wymiany; 3) zmianę sposobu i 

terminów dostarczania poszczególnych elementów zamówienia; 4) zmianę terminu realizacji 

przedmiotu umowy; 5) zmianę okresu obowiązywania umowy, w tym w szczególności o czas 

konieczny dla przeprowadzenia kolejnego przetargu na analogiczny przedmiot zamówienia; 

6) zmiany ceny ofertowej w przypadku zaistnienia urzędowej zmiany stawki podatku VAT, 

przy zachowaniu jej ceny netto; 4. Warunkiem dokonania zmian wskazanych powyżej, w 

szczególności może być: 1) nastąpi zmiana organizacyjna po stronie Zamawiającego, w 

szczególności w zakresie jego organizacji i funkcjonowania; 2) wymagać tego będzie 

prawidłowa realizacja przez Wykonawcę zadań objętych realizacją zamówienia; 3) w wyniku 

zmiany umowy możliwe będzie podniesienie poziomu/jakości wykonywanych usług; 4) 

będzie to konieczne ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa lub zapobieżenie awarii; 5) 

będzie to konieczne ze względu na zmianę przepisów prawa; 6) zmiana w inny sposób 

dostarczy pożytku Zamawiającemu; 7) działania siły wyższej (np. klęską żywiołowa), mające 

bezpośredni wpływ na terminowość wykonywania zadania. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/milki_gmina_wiejska/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Miłki, ul. Mazurska 2, 11-513 Miłki, pok. nr 10.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 29.06.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Miłki, ul. Mazurska 2, 11-513 Miłki, 

pokój nr 8.(sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka, Oś Priorytetowa 8: Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności 

gospodarki , Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

        Wójt Gminy Miłki 

       (-) Barbara Małgorzata Mazurczyk 


